
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: INFINITY COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no 

CNPJ nº 41.598.634/0001-75, com endereço comercial na Av Bartolomeu De Gusmao, 68, Jurema, Vitória Da 

Cinquista - Bahia. 

OBJETO:  Registro de preços para a contratação de empresa para o fornecimento de pneumáticos (novos e para 

reforma) e câmaras e protetores em atendimento as diversas Secretarias deste Município. 

Nº DO CONTRATO: Nº 001/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 369.000,00 (trezentos e sessenta e nove mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 07 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 

Caatiba – Bahia, 07 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 


		2025-01-08T14:43:14-0300




